
Ranch ferie i Montana

Udforsk området omkring Judith River Headwaters og Little Belt Mountains under din Montana dude ranch ferie. 

• Western ridning
• Fra 3 dage - du bestemmer selv. Der rides ikke søndage.
• Rideerfaring: Alle ryttere fra begyndere til meget øvede.
• Børn er velkomne og kan ride med fra de er 5 år på slow rides og fra 8 år på fast rides (efter en prøvetur,

hvor det bedømmes hvad mankan klare).
• Ikke-ryttere er velkomne - der er alternative aktiviteter i området
• Ud over ridning er der bueskydning, sportshooting, ørredfiskeri, hiking
• Indkvartering i Lodge, i lækre Cabins eller i Ranch House

Ranchen er en historisk gæsteranch, der kan dateres tilbage til 1800-tallet i det centrale Montana. I 5000 fods (ca.
1500m) højde nyder Ranchen det bedste af Montanas vejr med et væld af aktiviteter, som din familie og venner kan nyde
under din ranchferie!

Montana er et magisk sted om sommeren. Floderne er kølige, luften er sprød, og solen føles godt på dit ansigt. I 5000'
højde er Ranchen vært for det bedste af Montanas vejr. De 520 acres ligger ved foden af ​​Helena-Lewis og Clark National
Forest, hvilket giver gæsterne mulighed for at udforske bjergene på hesteryg, fiske efter ørreder i brusende vandløb, vandre
for at se det bugnende dyreliv eller tage på guidede ture ind i National Forest. Der er nok tid til at gøre det hele under din
Montana dude ranch ferie.
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Program for opholdet

Ridning:

Uanset om du er en erfaren rytter, eller du aldrig har været på en hest; vi har ridning og heste til dig, som du kan nyde på
din ranch ferie. Vores wranglere vil matche dig med en passende hest til dit færdighedsniveau. Rid i bjergterræn, på tværs
af åbne marker og kryds Judith floden fra ryggen af ​​din trofaste hest. Du kan ride frem og tilbage over floden, til det lokale
Elk Preserve eller op til Porcupine Ridge for at spise morgenmad. Med vores tilstødende 2,8 millioner acres af Helena Lewis
og Clark National Forest, er der endeløse stier at udforske i Big Sky. området.

Vi tilbyder to ture om dagen, undtagen på søndage, hvor hestene har fri om eftermiddagen. Nye gæster tager først en
langsom sktidte tur og kan derefter skifte til mere avancerede ture med trav og galop, hvis du viser, at du sikkert kan
kontrollere din hest.

Guidede ture:

Udforsk vores 520 acres og den nærliggende Helena-Lewis og Clark National Forest ved hjælp af UTV guidede ture.

UTV-ture inkluderer en tur op til den historiske Hoover hytte og den nærliggende Yogo mine. Minen er det eneste sted, hvor
den dyrebare Yogo Sapphire kan findes. Prospektør Jake Hoover opdagede dem i slutningen af ​​1800-tallet, og han var
tilfældigvis Charlie Russells første ven i Montana. Du kan tage en UTV-tur til Hoover Cabin, hvor de to boede i et par år efter
Russell først ankom til staten.

Vi har også adgang til de 2,8 millioner hektar National Forest-land omkring ranchen, hvor du kan se elge, antiloper, krondyr
og bjergløver.

Sport shooting:

Øv din skydeevner med vores sikre og sjove sportsskydningsprogram. Prøv lerdue- og målskydning med guidet
sikkerhedsinstruktion.

Ørredfiskeri:

Den første mile af Judith floden løber gen nem Ranchen. Brede flodskår er ideelle til fluefiskeri. Du er velkommen til at fiske
på egen hånd på ranchen. Vi har et lille udvalg af grundlæggende fluefiskerudstyr til rådighed til at låne. Vi anbefaler, at du
medbringer dit eget udstyr, hvis du er interesseret i fiskeri og et Montana State fiskekort er påkrævet. 

3D bueskydning

Test din træfsikkerhed i vores 3D bueskydningsprogram ved at bruge komposit og recurve buer. Du følger en vandresti
gennem bjerglandskabet og sigter mod 3Dimensionale, realistiske mål. Instruktion gives.

Hiking:

Ranchens 520 acres grænser op til Helena-Lewis & Clark National Forest, med enestående natur at udforske overalt
omkring os. Se det dyreliv og landskab, Montana har at byde på, og udforsk de nærliggende huler. Når
vandgennemstrømningen tillader det, kan du krydse mange af floderne i området til fods.

2/520-03-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: kontakt@hippotours.dk  •  Web: www.hippotours.dk



Ranchferie i Montana - turfakta

Varighed:

Valgfrit, dog min 3 dage/2 nætter. Søndag eftermiddag er hestenes halve hviledag, hvor der ikke rides.

Pakkens indhold:

 Alle ophold inkluderer indkvartering i lækre værelser, fuld pension med tre måltider per dag , al ridning (undertagen
undervisning, der kan tilkøbes), ranch aktiviteter (UTV ture, skydning og bueskydning) og brug af alle ranchens
bekvemmeligheder. Ranchens alkoholpolitik er BYOB (Bring Your Own Booze) Der er forretninger  indenfor en vis radius,
hvor man kan handle alkohol.

Indkvartering:

Ranchen byder på fine indkvarteringsmuligheder og mange fællesfaciliteter. Der er indkvartering i Lodge, i fritliggende
cabins eller i selve ranch huset - du vælger selv. Værelserne er udstyret med "basic toiletries", hårtørrer og fri wi-fi. Der er
ikke TV på værelserne.

Pension:

Helpension - god amerikansk ranch mad. Inkluderet i pensionen er vand, mælk, te og kaffe. Soft drinks betales der for på
stedet. Alkohol kan købes i Blue Nugget Bar & Grill, der ligger 5 minutters mod nord eller i State Liquor Store, der ligger 35
min nord for ranchen

Heste:

Ranchen har mange heste. De fleste heste er Quarters, rolige, stabile og driftsikre amerikanske cowboy heste, vant til
terrænet.

Rideerfaring: 

Alle niveauer. Du sammensætter selv dit ride program efter dine evner og din kondition. Der er et varieret rideprogram, der
tilgodeser de fleste behov og ønsker.
Min alder er 5 år på slow rides, min. 8 år på fast rides (hvis man skønnes i stand til at styre sin hest) Lektioner koster
30USD/time i 2024

Guide:

Der er gode wranglers som guider turene og er behjælpelig med heste og ridning.

Tøj og udstyr:

Sædvanligt ride udstyr, ridestøvler, ride- eller vandresko, half chaps anbefales, badetøj, kamera, kikkert, læbepomade,
solcreme og solblokker, langærmet skjorte eller t-shirt, bredskygget solhat der bliver på hovedet, tørklæde til værn mod
støvet i visse perioder, varmt tøj, regntøj. Det er muligt at låne hjelm.

Vægtgrænse:

Du må ikke veje mere end 110 kg for at deltage i ridningen.

Ikke-ryttere:

Er meget velkomne. Der findes både introduktionsprogrammer og mange alternative aktiviteter i området

Andre aktiviteter:

Der er ganske mange aktiviteter på ranchen, som man kan deltage i, se under "Program". 
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Vejret:

Generelt vil sommertemperaturerne på ranchen max være mellem 20 og 25 grader og lavest mellem 5 og 10 grader. I 5.000
fods (ca. 1500m) højde tilbyder vi nogle af de bedste af Montanas somre, men uventet vejr kan altid forekomme. Før din
rejse anbefaler vi, at du tjekker vejrudsigten for Hobson, MT og planlægger i overensstemmelse hermed. Pak altid regntøj
og masser af lag til det uventede!

Drikkepenge:

Det er almindeligt at give tips i USA og det fremmer bestemt en god service. Vi har regnet det hele med i rejsens pris, så der
skal ikke tippes på ranchen. Ridelektioner.

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Great Falls International (eller Bozeman Yellowstone International eller Billings Logan International), transfer, drikke
ud over vand, mælk, te og kaffe.

Turkode:

US 141-01 
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Ranchferie i Montana - rejsefakta

Ankomst:

Valgfrit, der er check ind fra kl. 14 om eftermiddagen

Afrejse:

Check ud er senest kl. 11

Transport:

Fly til Great Falls International i Montana. Du kan også flyve til Bozeman Yellowstone International eller Billings Logan
International. Der er 1hr45m kørsel fra Great Falls og 3 timer fra de to andre lufthavne
Fra København skal du regne med 2 stop undervejs og en rejsetid på ca. 20 timer.

Transfer:

Der er ikke transfer fra lufthavnen til ranchen. Det er nemt og relativt billigt at leje bil i USA.

Pas og visum:

Du skal tilmelde dig det elektroniske tilmelde system Electronic System for Travel Authorisation (ESTA). ESTA er en internet
baseret formular. Registreringen skal ske senest 72 timer før afrejse. (Vogt dig for falske sider som er dyrere end dette)

Vaccination:

Der er ikke behov for vaccinationer før man rejser til USA.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Derudover er det obligatorisk at have en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

US 141-01

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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